
SHIMADA ELECTRIC CO., LTD. 

2-29-6, NAKAIKEGAMI, OTA-KU, TOKYO, 146-0081, JAPAN 

TEL : +81-3-3754-1711  FAX : +81-3-3754-6321  http://www.shimada-elelc.co.jp 

                                                           

 

お取引先様各位 
 

 
価格改定のご案内 

 

 
拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。 
   平素は格別のお引き立てを賜り、有難く厚く御礼申し上げます。 
 
この度、日頃ご愛顧いただいております弊社製品の価格改定を実施させていた
だくことになりました。 
 
弊社におきましても現価格を維持するために、全社的な合理化・経費削減・ 
生産コストの抑制に全力を尽くして参りましたが、度重なる原材料の高騰及び
為替変動の顕著な影響を吸収することが非常に厳しく、現価格を維持する事が

大変困難な状況になって参りました。 
 
つきましては、誠に不本意ではございますが、弊社製品の価格を 5％～15％ 
値上げさせて頂きますので、ご理解・ご了承のほど宜しくお願い申し上げます。 
 
・２０２２年 4 月 1 日 受注分から価格改定を実施いたします。 
・新価格表：No.18 
 
 
弊社といたしましては、今後も社内努力を怠らずコスト削減・社内合理化に努 
めて参りますので、ご理解・ご了承賜りますとともに、引き続き弊社製品への 

ご愛顧を賜りますよう、何卒お願い申し上げます。 
 

敬具 
 

 
２０２1 年１２月吉日 

島田電機株式会社 

http://www.shimada-elelc.co.jp/

